interrogauerunt ut supra.
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Signum fff manibus gandulfi seu adam atque io- a mercedem post autem ioanno et agelberga iugales

decessum tunc uolo et statuo seu iudico atque per

anc cartam ordinacionis mee confirmo ut ueniant

in iure et potestatem petro presbitero et uuido seu

Stefano germanis et faciant exinde a presenti die

proprietario nomine quicquid uolueritis pro anime

mee mercede et qualem unum de ipsis germanis

siue filiis aut filias legitimi mortuus fuerit ille qui

super alium auixerit qui in datis remanserint in

porcione defuncti sucedant et nec michi licead

ullo tempore nolle quod uolui set quod ad me se-

mel factum uel conscriptum est inuiolabiliter con-

seruare promitto cum stipulacione subnixa uius

hannis testes.

Ego petrus notarius sacri palacii scriptor huius

cartule uendicionis post traditam compleui et dedi.

( CCGGXXI )

Giovanni prête dà in usufrutto a Giovanni ed

Agelberga giugali i beni che avea da loro com-

prati vita natural durante , e dopo la loro morte

muole che passino a prête Pietro, Guido e Stefano enim cartam ordinacionis et iudicati paginam an-

fi'atelli , col dritto d'accrescere fra di loro.

1 092 , 1 2 agosto

DaWoriginale. Archivio delta Caltedrale d'Asti, Iura Eccl. Ast. ,

т. Зо , л. 14. ( L. С. )

selmo notario sacri palacii traddidi et scribere ro-

b gaui in qua subter confirmans testibus optulit ro-

boranda. Actum in suprascripto loco seneuertico

féliciter.

Signa -j-f manuum martini et rambaldi ambo le

gem uiuentes romana testes.

Signa -j-j-j- manuum .... et uuidonis seu odtoni

testes.

Ego qui supra Anseimus notarius sacri palacii scri

ptor uius cartule ordinacionis post tradita com

pleui et dedi.

Anno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

milleximo nonagésimo secundo duodecimma

aiigustus indictione quinta decimma . Ego ioanno

presbiter filius professu sum ex nacione

mea lege uiuuere romana presens presentibus dixi

uita et mors in manu dei est melius est enim omini с Donazione duna pezza di terra aratoria con al-

( CGCCXXII )

metu mortis uiuere quam spem uiuendi morte su

bitánea preuenire Manifestum est michi cui supra

ioanno presbitero eo quod odie uenundauerunt tibi

ioanno filius quondam item ioanni et agelberga

iugales filia quondam agismundi carta uendicionis

et pro accepto precio argentum denarios bono li

bras decern .... e ... . ede cunctis casis sedimi-

nas et terris arabilis seu uineis et pratis siue bos

. . . . siluis et gerbis similiter cum areis suarum

et mobilia et omnibus rebus aliis qui .... runt

suprascriptorum iugales quibus sunt positis in lo

cas et fundis seueuertico et in ualle sinarba et in

eosdem territoriis uel infra rengnum italie per

quanto di bosco posta in territorio cCÀsti fatta da

Ernone detto Dolcibello , e da Maria , giugali, a

Berta loro ñipóte.

1092 , 5 novembre

DalCorig. Archivio délia Cattedr. d'Asti, Iura Eccl. Ast. , m. 26, n. 35.

(L. C.)

Anno ab incarnacione domini nostri Iíiiu Xpi

milleximo nonageximo secundo quinto die mensis

mensura et coerencias eis casis et rebus nouembris indictione prima tibi berta onesta puella

dexignatis ut a presenti die in mea auctoritate ego ¿ filia berardi dilecta nepta et arnica nostra nos er-

disponere statuisem fuisem potestatem proprietario

iuris abendum et faciendum exinde quod uoluise-

mus modo uero considerante me dei omnipotentis

misericordiam seu mercedem anime mee ut ne

eciam dictis casis sediminas et omnibus rebus illis

inordinatis relinquam preterea preuidi et an ita

ordina . . et disponere ut omni tempore sic firmis

et stabilis permanendum qualiter со subter statuero

et mea decreui uoluntas pro anime mee mercede.

Ideoquo uolo et statuo seu iudico atque per anc

cartam ordinacionis me confirmo ut abea supra

scriptorum ioanno et agelberga iugales diebus uite

suorum usum et fructum et potestate et faciendum

de frugibus quicquid uoluerint pro anime mee

noni qui et dulcebel filius quondam eurardi et ma

ria iugales filia quondam agino qui et senioris qui

professa sum ego ipsa maria ex nacione mea lege

uiuere romana sed nunc pro ipso uiro meo lege

uiuere uideor logobarda. ipso namque iugale et

mundoaldo meo mihi consenciente et subter con

firmante et iusta legem eidem uiro meo una cum

noticia de propinquioribus parentibus meis cui su

pra maria id sunt petri germano meo et item pé

tri filio meo in corum presencia uel testium cer

tain fació professionem quod nullam me pati uio-

lenciam at quepiem hominem nec ab ipso iugale

et mundoaldo meo nisi mea bona et spontanea uo-

ltmtale amicus et arnica atque donatores tui pre

so
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sentes presentibus diximus. quapropter donamus a a

presentí die dilectioni tue et in tuo iure et pote-

state per hanc cartam donacionis proprietario iuri

in te abendum confirmamus hoc est pecia una de

terra aratoria cum aliquid bossco in simul se te-

nente iuris nostri quam abere uisi sumus in terri

torio aste ciuitate iacet in loco ubi dicitur ualle